TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẬU GIANG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/TB-CTHADS Hậu Giang, ngày 23 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc phân công Lãnh đạo trực cơ quan

Kính gửi: Lãnh đạo Chi cục THADS các huyện, thị,

 thành phố trong tỉnh Hậu Giang.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân

tỉnh Hậu Giang và của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang, Văn

phòng xin thông báo đến các đồng chí biết các nội dung sau:

1. Yêu cầu các đơn vị quan tâm thực hiện các biện pháp, giải pháp

nhằm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn cơ quan, phân công Lãnh đạo Chi cục

tham gia trực cơ quan vào các ngày nghỉ cuối tuần, kể cả ban đêm (không kể

trực bảo vệ) để kịp thời giải quyết những vấn đề phát sinh (nếu có). Đặc biệt

là nhân dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2018.

2. Đối với những vụ việc tổ chức cưỡng chế thi hành án có huy động

lực lượng bảo vệ cưỡng chế thi hành án thì phải báo cáo xin ý kiến cấp ủy, Ủy

ban nhân dân cùng cấp để kịp thời cho ý kiến chỉ đạo.

Văn phòng xin thông báo đến các đồng chí biết để triển khai thực hiện.

Trân trọng kính chào!

 Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Trang TTĐT Cục (để đăng tải);

- Lưu VT.

		2018-08-23T09:43:16+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hưng<hungtv.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!